
緊急連絡 吉商工初 第１２４号

令和４年１２月 ９日

会員 様

吉 見 町 商 工 会
会長 三 村 喜 宏

「よしみまち地域商品券」発行に伴う取扱店の追加登録について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より商工会事業につきましてはご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、吉見町では長引く新型コロナウイルス感染症や諸物価高騰により影響を受けて

いる町民の生活支援と地域経済活性化の一助とするために、下記のとおり「よしみまち
地域商品券」を緊急発行することとなりました。
つきましては商品券の受入をする取扱店の追加募集を行いますので希望される方はお

申し出下さい。

記

「よしみまち地域商品券概要」

発行総額 額面 ９,２５０万円を予定 （※ 500円券× 185,000枚）

本年末に順次、郵送にて商品券（500 円券 10 枚セット×世帯人数分）
が世帯毎にまとめて配布されます。※受取次第利用可能。

使用期限 令和５年２月２８日（火）← ※ 利用者のご利用有効期限

換金方法 埼玉縣信用金庫吉見支店のみの換金手続となります。
※１ 取扱店の換金は令和５年３月１５日（水）が最終期限となります。
※２ 当支店に口座のない方は口座開設が必要となります。

対象条件 吉見町内に店舗等を有すること

お 願 い 商品券利用者の混乱を避けるために「よしみまち地域商品券」の取扱登録
を申請される方は既存の「吉見町地域通貨券（共通商品券）」の取扱店登録
にもご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

取扱申込 別紙にてご連絡下さい。事務局より正式手続のご連絡を致します。

申込期限 令和４年１２月１６日（金）
※ 12/17 以降も申込は随時お受け致しますが、商品券発送時に封入される
取扱店一覧表には利用可能店舗の記載は出来ません。

備 考 ①取扱店や換金手続に関する詳細な書類・証明書等は後日、町地域振興課
より直接郵送されます。

②簡単な「お店紹介」を吉見町ホームページに掲載します。希望される方
は別紙と合わせて商工会へご提出下さい。



吉見町地域通貨（共通商品券）取扱店登録申込書

当店（社）は吉見町地域通貨（共通商品券）取扱店に参加致したく申し出致します。

申 出 日 令和 年 月 日

取扱店名

担当者名 印 連絡先

お店紹介連絡票（よしみまち地域商品券用）
※希望する方のみご提出ください。

ＰＲ文 （１００字程度）

写真等 ・現物提供する ・データ提供する
（※１枚のみ）

・ホームページ等のアドレス

注：お店紹介は申込者順に制作致します。掲載が遅れる場合がございますので、予めご承知おき下さい。

提出期限 令和４年１２月１６日（金）

※写真現物がある場合は一緒に提出ください。

商工会ファックス ０４９３－５４－０７４３


